
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, e-pasts blonti@ludza.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Ciblas novadā 

 

Ciblas novadā                                       Nr. 12                                       2009. gada 22. decembrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst. 14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                                 JURIS DOMBROVSKIS 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Alla Ločmele 

                 Andris Miklucāns 

                  Antons Turlajs 

                 Juris Dombrovskis 

                 Sarmīte Leščinska 

                 Aivars Rikums 

                                                                                    Pēteris Burbo 

                                                                                    Gunta Stolere 

                                                                                     Marina Barkāne 

                              Ēriks Manukins 

                                                                                     Ilga Stepanova 

 

Neieradās                   Ināra Evertovska 

                                                                                     (darba darīšanās) 

                                                                                     Ināra Sprudzāne 

                                                                                     (darba darīšanās) 

Sēdi protokolē  

kancelejas vadītāja                                                                                                             Ināra Soprāne 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,  Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iekļaut novada domes sēdes darba kārtībā : 

1. Par ‘’Ciblas novada pašvaldības centralizētās grāmatvedības nolikums’’ apstiprināšanu 

2. Par ‘’Ciblas novada pašvaldības centralizētās grāmatvedības kontu plāns’’ apstiprināšanu 

3. Par naudas līdzekļu piešķiršanu Ziemassvētku  dāvanu iegādei 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu, 

mailto:blonti@ludza.lv


atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,  Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT DOMES  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par pašvaldības dzimtsarakstu nodaļas izveidošanu 

2. Par ‘’Ciblas novada pašvaldības dzimtsarakstu nodaļas nolikums’’ apstiprināšanu 

3. Par Ciblas novada pašvaldības ‘’Zvirgzdenes pagasta Tautas Nama nolikums’’ apstiprināšanu 

4. Par Ciblas novada pašvaldības ‘’Ciblas Tautas Nama nolikums’’ apstiprināšanu 

5. Par Ciblas novada pašvaldības ‘’Pušmucovas pagasta Tautas Nama nolikums’’ apstiprināšanu 

6. Par rīkojuma apstiprināšanu 

7. Par pamatpakalpojumu maksas noteikšanu 

8. Par saistošo noteikumu nr. 9 ‘’ Ciblas novada sabiedriskās kārtības noteikumi’’ apstiprināšanu 

9. Par saistošo noteikumu nr. 10 ‘’Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi’’ apstiprināšanu 

10. Par saistošo noteikumu nr4.11 Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009. gada 30. septembra  

saistošajos noteikumos nr.2 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2009. gadam’’’apstiprināšanu 

11. Par zemes īpašuma apgrūtinājumu noteikšanu, platības precizēšanu, nosaukuma un adreses 

piešķiršanu 

12. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

13. Par iesniegumu izskatīšanu 

14. Par Ciblas novada pašvaldības lietojumu un pašvaldībai piekritīgo zemju izvērtējumu un starpgabalu 

noteikšanu 

15.Par lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai 

16.Par Ciblas novada pašvaldības lietojumu un pašvaldībai piekritīgo zemju izvērtējumu un starpgabalu 

noteikšanu 

17.Par ‘’Ciblas novada pašvaldības centralizētās grāmatvedības nolikums’’ apstiprināšanu 

18.Par ‘’Ciblas novada pašvaldības centralizētās grāmatvedības kontu plāns’’ apstiprināšanu 

19.Par naudas līdzekļu piešķiršanu Ziemassvētku dāvanu iegādei 

 

1.§ 

Par pašvaldības dzimtsarakstu nodaļas izveidošanu 

Ziņo: Dombrovskis 

 Īstenojot administratīvi teritoriālo reformu, lai realizētu Latvijas Republikas Civilstāvokļa 

aktu likumā pašvaldībai uzticētās funkcijas, uzdevumus un pienākumus, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 15.punktu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Civilstāvokļa 

aktu likuma 2.panta trešo daļu un 3.panta pirmo, otro un ceturto daļu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,  Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Ar 2010.gada 01.janvāri izveidot Ciblas novada pašvaldības civilstāvokļa aktu 

reģistrācijas institūciju kā iestādes „Ciblas novada pašvaldība" nodaļu - Ciblas novada pašvaldības 

dzimtsarakstu nodaļu 2 (divu) darbinieku sastāvā. 

2. Ar 2009.gada 31.decembri savu darbību izbeidz Blontu pagasta dzimtsarakstu nodaļa, 

Pušmucovas pagasta dzimtsarakstu nodaļa un Zvirgzdenes pagasta dzimtsarakstu nodaļa, Ciblas 

novada dzimtsarakstu nodaļa. 

3. Noteikt par Ciblas novada pašvaldības dzimtsarakstu nodaļas darbības iecirkni Ciblas 

novada administratīvo teritoriju. 



4. Ņemot vērā Tieslietu ministrijas Dzimtsarakstu departamenta saskaņojumu, ar 

2010.gada 01.janvāri iecelt Ciblas novada pašvaldības dzimtsarakstu nodaļas vadītāja amatā 

Veroniku Misani, personas kods 251156-12824. 

5. Ņemot vērā Tieslietu ministrijas Dzimtsarakstu departamenta saskaņojumu, ar 

2010.gada 01.janvāri iecelt Ciblas novada pašvaldības dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietnieka 

amatā Valentīnu Ruciņu, personas kods 080455-12808. 

6. Uzdot pašvaldības sekretārei Inārai Soprānei publicēt laikrakstā „Latvijas Vēstnesis" 

informāciju par Ciblas novada pašvaldības dzimtsarakstu nodaļas izveidošanu un tās darbības 

teritoriju. 

7. Uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram izveidot lietu pieņemšanas-

nodošanas komisiju lēmuma 2.punktā minēto nodaļu lielu nodošanai Ciblas novada pašvaldības 

dzimtsarakstu nodaļas vadītājai līdz 2009.gada 31.decembrim. 

 

2.§ 

Par ‘’Ciblas novada  pašvaldības dzimtsarakstu nodaļas nolikums’’ apstiprināšanu 

Ziņo: Dombrovskis 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,  Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt ’Ciblas novada pašvaldības dzimtsarakstu nodaļas nolikums’’. 

 

3.§ 

Par Ciblas novada  pašvaldības  ‘’Zvirgzdenes pagasta Tautas Nama nolikums’’ 

apstiprināšanu 

Ziņo: Dombrovskis 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,  Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības ‘’Zvirgzdenes pagasta Tautas Nama nolikums’’ 

4.§ 

Par Ciblas novada  pašvaldības  ‘’Pušmucovas pagasta Tautas Nama nolikums’’ 

apstiprināšanu 

Ziņo: Dombrovskis 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,  Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības ‘’Pušmucovas pagasta Tautas Nama nolikums’’ 

5.§ 

Par Ciblas novada  pašvaldības  ‘’Ciblas Tautas Nama nolikums’’ apstiprināšanu 

Ziņo: Dombrovskis 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,  Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ : 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības ‘’Ciblas Tautas Nama nolikums’’ 



 

6.§ 

Par rīkojuma apstiprināšanu 

Ziņo: Dombrovskis 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,  Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības 07.11.2009. rīkojumu nr. 31 ‘’Par pakalpojumu sniegšanu 

pagastu pārvaldēs’’ Rīkojums pielikumā, pielikums nr. 2, kopija 

7.§ 

Par pamatpakalpojumu maksas apstiprināšanu 

Ziņo: Dombrovskis 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Alla Ločmele, Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis,  

Sarmīte Leščinska,   Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, Ilga 

Stepanova, PRET nav, ATTURAS-2, Andris Miklucāns, Aivars Rikums,  DOME NOLEMJ: 

 

7.1.Apstiprināt ar 2010. gada 01. janvāri īres maksu pašvaldības dzīvojamajās mājās Ls 0,08 mēnesī 

par 1m2, īres maksā par dzīvokli kopējā platībā ietlpst 1/2 lodžijas laukuma. 

7.2.   Uzdot komunālās saimniecības vadītājam Jurijam Lipskim  sakārtot dzīvojamo telpu  izīrēšanas 

nosacījumus,  kā arī tiesiskās attiecības, kas veidojas starp izīrētāju un īrnieku, kas nosaka viņu 

prasības un pienākumus, reglamentē dzīvojamās telpas īres līguma slēgšanas, grozīšanas un 

izbeigšanas kārtību saskaņā ar LR likumu ‘’Par dzīvojamo telpu īri’’ 

7.3.Uzdot komunālās saimniecības vadītājam Jurijam Lipskim sagatavot un iesniegt novada domei 1 

reizi kvartālā pārskatu par komunālās saimniecības darbu. 

            7.4.Uzdot komunālās saimniecības vadītājam Jurijam Lipskim organizēt un kontrolēt ūdens skaitītāju  

uzstādīšanu Ciblas novada ūdensapgādes pakalpojumu saņēmējiem. 

8.§ 

Par saistošo noteikumu  Nr.9  

 „Ciblas novada sabiedriskās kārtības noteikumi”  

apstiprināšanu 

Ziņo: Dombrovskis 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta trešo daļu, 43.panta pirmās 

daļas 4.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,  Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Ciblas novada domes saistošos noteikumus Nr.9  „Ciblas novada sabiedriskās 

kārtības noteikumi” saskaņā ar pielikumu. 

  2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

    2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.9  

„Ciblas novada sabiedriskās kārtības noteikumi” rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Reģionālās 

attīstības un pašvaldību lietu ministrijai. 

  2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu Nr.9  „Ciblas 

novada sabiedriskās kārtības noteikumi” pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.panta 

piekto daļu: 



  2.2.1. publicēt saistošos noteikumus Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas 

novada vēstis”; 

                 2.2..2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

  3. Uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt saistošo noteikumu izlikšanu 

redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

9.§ 

Par saistošo noteikumu  Nr.10  

 „Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas noteikumi” 

apstiprināšanu 

 Ziņo: Dombrovskis 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 14.panta trešo daļu, 43.panta pirmās 

daļas 4.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,  Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Ciblas novada domes saistošos noteikumus Nr.10 „Sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas noteikumi” saskaņā ar pielikumu. 

  2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

    2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus 

Nr.10„Ciblas novada sabiedriskās kārtības noteikumi” rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt 

Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijai. 

  2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu Nr.10 „Ciblas 

novada sabiedriskās kārtības noteikumi” pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.panta 

piekto daļu: 

  2.2.1. publicēt saistošos noteikumus Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas 

novada vēstis”; 

                 2.2..2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

  3. Uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt saistošo noteikumu izlikšanu 

redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

10.§ 

Par saistošo noteikumu nr. 11 ‘’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009. gada 30. 

septembra  saistošajos noteikumos nr.2 ‘’Ciblas novada pašvaldības budžets 2009. 

gadam’’’apstiprināšanu  

Ziņo: Dombrovskis 

Saskaņā ar 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 43.panta 1.daļas 13.punktu, 46.panta 1.daļas 

un 21.panta 1.daļas 2.punkta prasībām,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,  Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

10.1.Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības  saistošos noteikumus Nr.11 ’’Grozījumi Ciblas novada 

pašvaldības 2009. gada 30. septembra  saistošajos noteikumos Nr.2 "Ciblas novada pašvaldības 

budžets 2009.gadam" 

10.2.Uzdot novada domes ekonomistei Zinaidai Pavlovai  trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu 

parakstīšanas nosūtīt grozījumus rakstiski vai elektroniski LR Reģionālās attīstības un pašvaldību 

lietu ministrijai. 

           Pielikumā : Ciblas novada domes  saistošie noteikumi Nr.11,  pielikums Nr.3 



 

 

11.§ 

Par  zvejas tiesību  izmantošanu 

Ziņo: Dombrovskis 

11.1.Izskatot IK ‘’ROLANDS BACULIS’’, reģ.nr. 42402011286, 2009. gada 06. oktobra 

iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. 

"Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, kurš nosaka, ka valsts un pašvaldības institūcijas, kurām ir 

zvejas tiesības, zvejniecību regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā tās var iznomāt,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Alla Ločmele, Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis,  

Sarmīte Leščinska,   Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, Ilga 

Stepanova, PRET nav, ATTURAS-2, Andris Miklucāns, Aivars Rikums,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt  IK ‘’ROLANDS BACULIS’’, reģ.nr. 42402011286, rūpnieciskās zvejas tiesības Lielajā 

Ludzas ezerā  trīsuļodu kāpuru  100 kg (2 rāmji) ieguvei  līdz 31.12.2010 

Noteikt  zvejas nomas maksu Ls 50,00 par 1 limita vienību   saskaņā ar 12.12.2000. MK noteikumu 

Nr. 433 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību" pielikumu. 

 

11.2.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009. gada 05. oktobra iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, kurš nosaka, ka valsts un pašvaldības institūcijas, kurām ir zvejas tiesības, zvejniecību 

regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā tās var iznomāt,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Alla Ločmele, Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis,  

Sarmīte Leščinska,   Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, Ilga 

Stepanova, PRET nav, ATTURAS-2, Andris Miklucāns, Aivars Rikums,  DOME NOLEMJ 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības Lielajā Ludzas ezerā  trīsuļodu kāpuru 100 

kg (2 rāmji) ieguvei  līdz 31.12.2010 

Noteikt  zvejas nomas maksu Ls 50,00 par 1 limita vienību   saskaņā ar 12.12.2000. MK noteikumu 

Nr. 433 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību" pielikumu. 

 

11.3.Izskatot IK BLOODWORM-T,  reģ.nr.41502030123,  2009. gada 21. oktobra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. 

panta 2. punktu, kurš nosaka, ka valsts un pašvaldības institūcijas, kurām ir zvejas tiesības, 

zvejniecību regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā tās var iznomāt,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Alla Ločmele, Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis,  

Sarmīte Leščinska,   Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, Ilga 

Stepanova, PRET nav, ATTURAS-2, Andris Miklucāns, Aivars Rikums,  DOME NOLEMJ : 

 

Iznomāt IK BLOODWORM-T,  rūpnieciskās zvejas tiesības Lielajā Ludzas ezerā  trīsuļodu kāpuru  

50 kg (1 rāmji) ieguvei  līdz 31.12.2010 

Noteikt  zvejas nomas maksu Ls 50,00 par 1 limita vienību   saskaņā ar 12.12.2000. MK noteikumu 

Nr. 433 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību" pielikumu. 

 



11.4.Izskatot IK BLOODWORM,  reģ.nr.41502022662,  2009. gada 21. oktobra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. 

panta 2. punktu, kurš nosaka, ka valsts un pašvaldības institūcijas, kurām ir zvejas tiesības, 

zvejniecību regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā tās var iznomāt,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Alla Ločmele, Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis,  

Sarmīte Leščinska,   Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, Ilga 

Stepanova, PRET nav, ATTURAS-2, Andris Miklucāns, Aivars Rikums,  DOME NOLEMJ : 

 

Iznomāt    IK BLOODWORM,  rūpnieciskās zvejas tiesības Lielajā Ludzas ezerā  trīsuļodu kāpuru  

100 kg (2 rāmji) ieguvei  līdz 31.12.2010 

Noteikt  zvejas nomas maksu Ls 50,00 par 1 limita vienību   saskaņā ar 12.12.2000. MK noteikumu 

Nr. 433 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību" pielikumu. 

 

11.5.Izskatot SIA RIRO,   reģ.nr.41503016555,  2009. gada 30. novembra iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. 

punktu, kurš nosaka, ka valsts un pašvaldības institūcijas, kurām ir zvejas tiesības, zvejniecību 

regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā tās var iznomāt,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Alla Ločmele, Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis,  

Sarmīte Leščinska,   Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, Ilga 

Stepanova, PRET nav, ATTURAS-2, Andris Miklucāns, Aivars Rikums,  DOME NOLEMJ : 

 

Iznomāt     SIA RIRO,   reģ.nr.41503016555,   rūpnieciskās zvejas tiesības Lielajā Ludzas ezerā  

trīsuļodu kāpuru  50 kg (1 rāmji) ieguvei  līdz 31.12.2010 

Noteikt  zvejas nomas maksu Ls 50,00 par 1 limita vienību   saskaņā ar 12.12.2000. MK noteikumu 

Nr. 433 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību" pielikumu. 

12.§ 

Par zemes īpašuma apgrūtinājumu noteikšanu, platības precizēšanu, nosaukuma un adreses 

piešķiršanu   

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot VSIA ‘’Latvijas Valsts mērnieks’’  lūgumu precizēt zemes lietošanas tiesību apgrūtinājumus,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,  Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 1.Zemes vienībai  ar kadastra nr. 6898-007-0077 precizēt platību – 1,56 ha   

Zemes vienībai ar kad.apzīmējumu 68980070077 – zemes izmantošanas mērķis – 0201 zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 

 

2.Zemes vienībai  ar kadastra nr. 6898-006-0200  noteikt lietošanas tiesību apgrūtinājumus 

1.02030303- aizsargjoslas teritorija gar pašvaldības   autoceļiem -0,08  ha, 

2. 01020202 100- 1000- ha lielas ūdenstilpes aizsargjoslas teritorija lauku apvidos  - 0,84  ha, 

3.02050101- aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem, kā arī 

pilsētu lauku teritorijās līdz  20 kV-0,990 ha   

 

Zemes vienībai  ar kadastra nr. 6898-006-0200 precizēt platību – 0,84ha   



Zemes vienībai  ar kadastra nr. 6898-006-0200 piešķirt nosaukumu ; Janovka 

Zemes vienībai  ar kadastra nr. 6898-006-0200 piešķirt adresi; „Janovka” Kaļvu ciems Zvirgzdenes 

pagasts Ciblas novads 

  

Zemes vienības  ar kadastra nr. 6898-006-0200 izmantošanas mērķis – 0101 zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

3.Zemes vienībai  ar kadastra nr. 6898-006-0201  noteikt lietošanas tiesību apgrūtinājumus 

1. 01020202 100- 1000- ha lielas ūdenstilpes aizsargjoslas teritorija lauku apvidos  - 2,23  ha, 

2.010503-tauvas joslas teritorija gar Lielo Ludzas ezeru – 0,16 

3.02030303- aizsargjoslas teritorija gar pašvaldības   autoceļiem -0,22  ha, 

Zemes vienībai  ar kadastra nr. 6898-006-0201 precizēt platību – 2,23 ha  

  

Zemes vienībai  ar kadastra nr. 6898-006-0201 piešķirt nosaukumu ; Janovka” 

Zemes vienībai  ar kadastra nr. 6898-006-0201 piešķirt adresi; „Janovka” Kaļvu ciems Zvirgzdenes 

pagasts Ciblas novads. 

  

Zemes vienības  ar kadastra nr. 6898-006-0201 izmantošanas mērķis – 0101 zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

4.Zemes vienībai  ar kadastra nr. 6898-006-0202  noteikt lietošanas tiesību apgrūtinājumus 

1. 01020202 100- 1000- ha lielas ūdenstilpes aizsargjoslas teritorija lauku apvidos  - 0,64  ha, 

2.02030303- aizsargjoslas teritorija gar pašvaldības   autoceļiem -0,24  ha, 

 

Zemes vienībai ar kad.apzīmējumu 68980060202  

zemes izmantošanas mērķis – 0101 zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

5.Zemes vienībai  ar kadastra nr. 6890-005-0077  noteikt lietošanas tiesību apgrūtinājumus 

1.02030302- aizsargjoslas teritorija gar valsts 1.šķiras   autoceļiem -0,6665  ha, 

2.02030303- aizsargjoslas teritorija gar pašvaldības   autoceļiem -0,1135  ha, 

3.02050601- aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētās un ciemos  līdz  20 

kV-0,0579 ha   

 

Zemes vienībai  ar kadastra nr. 6890-005-0077 precizēt platību – 1.0041 ha  

  

Zemes vienībai  ar kadastra nr. 6890-005-0077 piešķirt nosaukumu ‘’Dārzi’’ 

Zemes vienībai  ar kadastra nr. 6890-005-0077 piešķirt adresi;Dārzi’’, Pušmucova, Pušmucovas 

pagasts, Ciblas novads. 

 

Zemes vienībai ar kad.apzīmējumu 68900050077  zemes izmantošanas mērķis – 0101 zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

 

6.Zemes vienībai  ar kadastra nr. 6890-005-0078  noteikt lietošanas tiesību apgrūtinājumus 

1.02030302- aizsargjoslas teritorija gar valsts 1.šķiras   autoceļiem -0,63  ha, 

2.02050601- aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētās un ciemos  līdz  20 

kV-0,4 ha  

 

 



Zemes vienībai ar kad.apzīmējumu 68900050078  zemes izmantošanas mērķis – 0101 zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

  

Zemes vienībai  ar kadastra nr. 6899-005-0078 precizēt platību – 6,80 ha  

  

Zemes vienībai  ar kadastra nr. 6899-005-0078  piešķirt nosaukumu ;Dārzi 

13.§ 

Par iesniegumu izskatīšanu 

13.1..p 

Par  atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām 

(ziņo J.Dombrovskis) 

 13.1.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009.gada 11.decembra  iesniegumu ar 

lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,  Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „SLEIŅI” -  zemi 18,50 ha 

platībā, kadastra Nr.6844-005-0050, Blontu pagasts, Ciblas novads,   par Ls 5550,00 ( pieci tūkstoši 

pieci simti piecdesmit). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 

13.1.2.  Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009.gada 18.decembra  iesniegumu 

ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,  Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „ZAĻMEŽI”,  kadastra 

Nr.6866-001-0021, Līdumnieku  pagasts, Ciblas novads,   par Ls 5130,00 ( pieci tūkstoši viens simts 

trīsdesmit). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 

13.1.3.  Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009.gada 18.decembra  iesniegumu 

ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,  Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „GULBJI”-zemi 5,3 ha platībā,   

kadastra Nr.6898-008-0016, Zvirgzdenes  pagasts, Ciblas novads,   par Ls 1590,00 ( viens tūkstotis 

pieci simti deviņdesmit). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 



13.1.4.  Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 220883-  2009.gada 18.decembra  

iesniegumu ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,  Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „AIZVĒJI”-zemi 13,8 ha 

platībā,   kadastra Nr.6866-002-0029, Līdumnieku  pagasts, Ciblas novads,   par Ls 4840,00 ( četri 

tūkstoši astoņi simti četrdesmit). 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 

13.1.5.  Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009.gada 21.decembra  iesniegumu 

ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis,  

Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, 

Ilga Stepanova, Andris Miklucāns,  PRET nav, ATTURAS -nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „LAZDULEJAS”-zemi 9,0 ha 

platībā,   kadastra Nr.6844-004-0014, Blontu  pagasts, Ciblas novads,   par Ls 7 500,00 ( septiņi 

tūkstoši pieci simti). 

 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 

 

13.1.6.  Izskatot SIA ‘’STIGA RM’’, reģ. nr. 40003194846   2009.gada 22.decembra  

iesniegumu ar lūgumu atteikties no pirmpirkuma tiesībām, pamatojoties uz 19.05.1994.LR likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta 18.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis,  

Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, 

Ilga Stepanova, Andris Miklucāns,  PRET nav, ATTURAS -nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atteikties no pirmpirkuma tiesībām pirkt nekustamo īpašumu „RIEKSTIŅI”-zemi 17,1 ha 

platībā,   kadastra Nr.6844-004-0330, Blontu  pagasts, Ciblas novads,   par Ls 5700 ( pieci tūkstoši 

septiņi simti ). 

 

Lēmums pārsūdzams viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā,  Atbrīvošanas alejā 88 , Lv-4600. 

 

13.2.p 

Par  zemes gabala nomu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

13.2.1. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009. gada 10. decembra  iesniegumu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,  Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 



 

1) Piešķirt P. Marudjonokam nomā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 008 0076 1 ha 

platībā.; 

2) Noslēgt nomas līgumu par nomā piešķirto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu Nr. . 6866 008 

0076 uz 5 gadiem; 

13.3.p 

Par  lauksaimniecības zemes apmežošanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, 2009. gada 25. novembra iesniegumu ar lūgumu 

laksaimniecības zemes apmežošanai,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,  Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atļaut apmežot plānotās lauksaimniecības zemes platības zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 

Nr. 6844 004 0013; 6844 004 0429; 6844 004 0430. Saskaņā ar Ciblas novada 2009. gada 30. 

septembra saistošjiem noteikumiem  Nr.4 "Par teritorijas plānojumiem", (30.09.2009. 

pašvaldības domes sēdes protokols Nr. 8, 3.§).  

13.4.p 

Par  nosaukuma  un adreses piešķiršanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

13.4.1. Izskatot a/s „Sadales tīkls”, reģ. nr. 40003857687, 23.11.2009. iesniegumu nr. 30RIA0-

02.01/1859 ar lūgumu piešķirt adresi, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,  Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1) a/s „Sadales tīkls”  inženiertehniskai būvei STA – 8117, kas atrodas uz zemes vienības 6848 002 

0310. piešķirt nosaukumu „Transformators” 

2) 1) a/s „Sadales tīkls”  inženiertehniskai būvei STA – 8117, kas atrodas uz zemes vienības 6848 

002 0310. piešķirt adresi „Transformators”,  c. Eversmuiža, Ciblas pagasts, Ciblas novads. 

 

13.4.2. Izskatot a/s „Sadales tīkls”, reģ. nr. 40003857687, 11.12.2009. iesniegumu nr. 30RIA0-

02.01/1976  ar lūgumu piešķirt nosaukumu un adresi, 

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,  Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1) a/s „Sadales tīkls”  inženiertehniskai būvei STA – 211, kas atrodas uz zemes vienības 6898 005 

0109. piešķirt nosaukumu „Transformators” 

2) 2) 1) a/s „Sadales tīkls”  inženiertehniskai būvei STA – 211, kas atrodas uz zemes vienības 6898 

005 0109. piešķirt adresi „Transformators”,    c.Diunokļi,  Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads. 

 

13.5.p 

Par  transformācijas pabeigšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Izskatot <Vārds, Uzvārds> 2009. gada 21. novembra iesniegumu par zemes transformāciju,   



atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,  Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1) Atzīt zemes transformāciju uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0141 par 

pabeigtu. 

13.6.p 

Par izpērkamās zemes platības un samaksas samazinājumu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Izskatos <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2009. gada 02.oktobra  iesniegumu par īpašumā piešķirtās 

zemes izpirkuma maksas samazināšanu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,  Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Samazināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 006 0085 izpērkamo platību uz 8,93 ha 

sakarā ar to, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 006 0085 ir L. Bula mantojums 8,97 

ha platībā; zemes vienības kopējā platība ir 17,8 ha; 

2. pamatojoties uz MK 22.09.2008. noteikumiem Nr. 787 „Noteikumi par maksājumiem, izpērkot 

(pērkot) lauku apvidus zemi” 6. punktu samazināt izpirkuma maksu par 8,93 ha par 25 % no kopējās 

summas par zemes lietojumu no 1996. gada.  

14.§ 

Par lauku apvidus zemes piekritību Ciblas novada pašvaldībai 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 1. septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas 

pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 11.punktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,  Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Pašvaldībai piekrīt šādas neapbūvētas lauku apvidus zemes vienības saskaņā ar likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 

2.punktu vai 41.panta otrās daļas 5.punktu un tās nepieciešamas likumā „Par pašvaldībām” 15. panta 

2.punktā noteikto pašvaldības funkciju īstenošanai – uz zemes vienības atrodas pašvaldības ceļš:  

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 002 0025, platībā 1,0 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 002 0028, platībā 1,7 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 002 0039, platībā 0,6 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 003 0092, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 003 0093, platībā 3,8 ha; 

 

 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0475, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0477, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0478, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0479, platībā 1,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0480, platībā 2,4 ha; 



 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0481, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0482, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0484, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0485, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0486, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0487, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0488, platībā 1,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0489, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0490, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0491, platībā 0,9 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0492, platībā 0,7 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0493, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0494, platībā 2,0 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0531, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0547, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0551, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0555, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0559, platībā 0,9 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0561, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 005 0159, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 005 0160, platībā 1,4 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 005 0161, platībā 1,6 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 005 0162, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 006 0075, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 006 0151, platībā 1,0 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 006 0152, platībā 1,8 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 006 0153, platībā 0,6 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 006 0154, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 006 0184, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 001 0021, platībā 4,01 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 001 0061, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0340, platībā 1,0 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0341, platībā 3,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0342, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0343, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0344, platībā 1,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0345, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0349, platībā 1,4 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0370, platībā 0,8 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0371, platībā 1,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0372, platībā 0,8 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0373, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0374, platībā 0,9 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0375, platībā 1,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0376, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0377, platībā 0,6 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0378, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0379, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0380, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0381, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 003 0152, platībā 0,6 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 003 0155, platībā 1,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 003 0179, platībā 1,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 003 0188, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 003 0189, platībā 0,4 ha; 



 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 003 0190, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 003 0194, platībā 0,7 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0144, platībā 1,6 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0165, platībā 0,9 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0167, platībā 0,8 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0193, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0231, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0232, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0233, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0234, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0235, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0237, platībā 1,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0245, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0223, platībā 3,4 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0224, platībā 1,6 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0225, platībā 3,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0228, platībā 2,0 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0255, platībā 1,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0256, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0257, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0286, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 006 0119, platībā 3,0 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 006 0121, platībā 3,7 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 006 0133, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 006 0134, platībā 1,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 006 0135, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 006 0145, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 006 0162, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0308, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 003 0142, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0412, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0413, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0456, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0457, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 001 0057, platībā 5,4 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 001 0065, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 001 0066, platībā 0,8 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 002 0054, platībā 3,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 002 0055, platībā 0,7 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 002 0058, platībā 1,8 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 002 0060, platībā 1,0 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 002 0192, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0256, platībā 1,6 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0280, platībā 1,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0284, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0285, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0286, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0355, platībā 2,5 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0364, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0365, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0366, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0375, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 005 0124, platībā 1,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 005 0125, platībā 1,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 005 0126, platībā 1,7 ha; 



 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 005 0127, platībā 2,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 005 0128, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 005 0142, platībā 0,6 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 005 0143, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 005 0144, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 005 0145, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 007 0099, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 007 0100, platībā 2,8 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 007 0101, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 007 0120, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 007 0131, platībā 0,7 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 007 0142, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 008 0145, platībā 1,6 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 008 0146, platībā 3,0 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 008 0148, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 008 0161, platībā 1,0 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 008 0172, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 010 0041, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 001 0060, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 001 0118, platībā 1,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 001 0119, platībā 1,6 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 001 0120, platībā 0,6 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 002 0138, platībā 0,7 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 002 0139, platībā 2,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 002 0140, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 002 0141, platībā 1,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 002 0142, platībā 0,8 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 003 0123, platībā 1,8 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 003 0124, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 003 0125, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 004 0111, platībā 0,6 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 004 0112, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 004 0113, platībā 0,6 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 004 0117, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 004 0118, platībā 0,6 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 004 0137, platībā 0,9 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0012, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0012, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0153, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0220, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0265, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0296, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0299, platībā 0,7 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0300, platībā 1,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0301, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0302, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0303, platībā 1,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0304, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0305, platībā 0,6 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0306, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0307, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0312, platībā 1,0 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0313, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0314, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0326, platībā 0,3 ha; 



 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0327, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0328, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0355, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0360, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0390, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 006 0118, platībā 0,9 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 006 0119, platībā 2,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 006 0120, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 006 0121, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 006 0122, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0154, platībā 9,0 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0155, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0157, platībā 1,7 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0158, platībā 0,7 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0185, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0186, platībā 0,7 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0188, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0202, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 002 0073, platībā 0,6 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 002 0089, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 002 0090, platībā 0,8 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 002 0103, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 003 0116, platībā 2,6 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 003 0117, platībā 1,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 003 0118, platībā 1,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 003 0135, platībā 0,6 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 003 0138, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 004 0074, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 004 0075, platībā 0,6 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 004 0076, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 004 0077, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 004 0108, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 004 0111, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 004 0117, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 004 0118, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0159, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0160, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0161, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0162, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0163, platībā 1,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0164, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0165, platībā 1,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0167, platībā 1,8 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0168, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0186, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0201, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0203, platībā 1,0 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0204, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0215, platībā 1,0 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0274, platībā 1,6 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0276, platībā 1,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0277, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0278, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0279, platībā 1,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0280, platībā 0,3 ha; 



 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0281, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0282, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0314, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0315, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0316, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0317, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0318, platībā 0,9 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0342, platībā 0,6 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0345, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0356, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 007 0117, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 007 0122, platībā 1,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 007 0124, platībā 0,9 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0157, platībā 0,7 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0163, platībā 1,6 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0164, platībā 1,9 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0165, platībā 0,8 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0194, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0195, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0213, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0235, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0236, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Pagasta ceļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 009 0021, platībā 0,2 ha. 

 

2. Pašvaldībai piekrīt šādas neapbūvētas lauku apvidus zemes vienības saskaņā ar likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 

2.punktu vai 41.panta otrās daļas 5.punktu un tās nepieciešamas likumā „Par pašvaldībām” 15. panta 

2.punktā noteikto pašvaldības funkciju īstenošanai – uz zemes vienības atrodas kapsēta: 

 Zemes vienība „Kāsīši” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0340, platībā 1,0 ha; 

 Zemes vienība „Kāsīši” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 006 0116, platībā 2,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0271, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 006 0139, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 003 0160, platībā 1,2 ha; 

 Zemes vienība „Vjaromu kapi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 001 0053, platībā 0,6 ha; 

 Zemes vienība „Aizpūres kapi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0235, platībā 0,7 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0236, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Kurjanovas kapi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 007 0102, platībā 1,5 ha; 

 Zemes vienība „Vācukalna kapi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 008 0122, platībā 1,5 ha; 

 Zemes vienība „Mišku kapi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 003 0055, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Mežernīku kapi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 003 0113, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Pušmucovas kapi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0284, platībā 2,5 ha; 

 Zemes vienība „Obščinas kapi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0292, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Brāļu kapi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0316, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Vasarānu kapsēta” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0147, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Lītaunīku kapsēta” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0148, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Lauču kapsēta” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0152, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Aizpūres kapsēta” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 002 0072, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Rudzeišu kapsēta” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 003 0104, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Vierņu kapsēta” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 004 0072, platībā 0,6 ha; 

 Zemes vienība „Zvirgzdenes kapsēta” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0146, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Ūtičovas kapsēta” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0152, platībā 0,6 ha; 

 Zemes vienība „Seļekovas kapsēta” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0153, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība „Ražanovas kapsēta” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 007 0083, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība „Franapoles kapsēta” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 01493, platībā 0,6 ha; 

 Zemes vienība „Bleivu kapsēta” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0153, platībā 0,2 ha; 



 Zemes vienība „Kaļvu kapsēta” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0155, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība „Karā kritušo piemiņas vieta” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0263, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība „Sarkanā terora upuru piemiņas vieta” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0346, 

platībā 0,4 ha. 

 

3. Pašvaldībai piekrīt šādas neapbūvētas lauku apvidus zemes vienības saskaņā ar likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 

2.punktu vai 41.panta otrās daļas 5.punktu un tās nepieciešamas likumā „Par pašvaldībām” 15. panta 

2.punktā noteikto pašvaldības funkciju īstenošanai – uz zemes vienības atrodas publiski pieejamie 

ūdeņi: 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0554, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Zvirgzdenes ūdenskrātuve” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0195, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0349, platībā 3,1 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0607, platībā 2,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 001 0055, platībā 3,3 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 002 8021, platībā 3,8 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 8257, platībā 2,5 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0398, platībā 7,08 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 001 0055, platībā 0,8 ha; 

 Zemes vienība „Vīzijas” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0445, platībā 1,54 ha. 
 

 

4. Pašvaldībai piekrīt šādas neapbūvētas lauku apvidus zemes vienības saskaņā ar likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 

2.punktu vai 41.panta otrās daļas 5.punktu un tās nepieciešamas likumā „Par pašvaldībām” 15. panta 

2.punktā noteikto pašvaldības funkciju īstenošanai – zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana: 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0515, platībā 4,9 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0379, platībā 6,3 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0304, platībā 0,94 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0072, platībā 3,3 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0403, platībā 0,2 ha. 

 

5. Pašvaldībai piekrīt šādas neapbūvētas lauku apvidus zemes vienības saskaņā ar likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 

2.punktu vai 41.panta otrās daļas 5.punktu un tās nepieciešamas likumā „Par pašvaldībām” 15. panta 

2.punktā noteikto pašvaldības funkciju īstenošanai: 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0202, platībā 1,7 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0238, platībā 2,4 ha; 

 Zemes vienība „Granti” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 001 0117, platībā 1,6 ha; 

 Zemes vienība „Granti” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 003 0109, platībā 14,8 ha; 

 Zemes vienība „Miltukalnu karjers” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0146, platībā 2,7 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 003 0209, platībā 0,8 ha. 
 

 

6. Pašvaldībai piekrīt šādas neapbūvētas lauku apvidus zemes vienības saskaņā ar likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 

2.punktu vai 41.panta otrās daļas 5.punktu un tās nepieciešamas likumā „Par pašvaldībām” 15. panta 

4., 5., 6. punktā noteikto pašvaldības funkciju īstenošanai: 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0446, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0243, platībā 0,164 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0246, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0288, platībā 0,03 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 006 0009, platībā 1,1 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0240, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība „Dīķi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0243, platībā 0,488 ha; 



 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0249, platībā 0,7 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0410, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0413, platībā 0,03 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 008 0171, platībā 0,5 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0156, platībā 0,7 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 006 0191, platībā 0,6 ha. 

 
 

7. Pašvaldībai piekrīt šādas neapbūvētas lauku apvidus zemes vienības saskaņā ar likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 

2.punktu vai 41.panta otrās daļas 5.punktu un tās nepieciešamas likumā „Par pašvaldībām” 15. panta 

1. punktā noteikto pašvaldības funkciju īstenošanai: 

 Zemes vienība „Ūdenstornis” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0416, platībā 0,0555 ha; 

 

8. Pašvaldībai piekrīt šādas neapbūvētas lauku apvidus zemes vienības: 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0347, platībā 7,1 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0578, platībā 2,7 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0606, platībā 2,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 006 0149, platībā 2,3 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0362, platībā 15,4 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0364, platībā 15,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0366, platībā 3,6 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0402, platībā 2,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0451, platībā 3,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0538, platībā 13,7 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0539, platībā 7,7 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 005 0129, platībā 41,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 005 0130, platībā 18,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 005 0156, platībā 15,5 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 006 0124, platībā 109,6 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 006 0125, platībā 74,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 006 0128, platībā 44,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 006 0171, platībā 5,3 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 006 0189, platībā 6,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 006 0192, platībā 0,4 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0382, platībā 2,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0426, platībā 2,4 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 003 0121, platībā 3,9 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0303, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0403, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0070, platībā 4,6 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0072, platībā 3,3 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0078, platībā 3,2 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0412, platībā 4,3 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 001 0085, platībā 2,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 002 0097, platībā 2,5 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0120, platībā 3,8 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0239, platībā 3,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0197, platībā 4,3ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0237, platībā 8,6 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 003 0148, platībā 9,1 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 004 0087, platībā 5,7 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0224, platībā 3,5 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0363, platībā 2,2 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0116, platībā 2,9 ha; 



 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0301, platībā 2,1 ha; 

 Zemes vienība „Skaistkalni” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0232, platībā 4,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0105, platībā 4,5 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0242, platībā 16,1 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0103, platībā 7,9 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0142, platībā 4,7 ha. 
 

9. Pašvaldībai piekrīt šādas neapbūvētas lauku apvidus zemes vienības saskaņā ar likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 

2.punktu vai 41.panta otrās daļas 5.punktu un tās nepieciešamas likumā „Par pašvaldībām” 15. panta 

10. punktā noteikto pašvaldības funkciju īstenošanai: 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0139, platībā 2,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0410, platībā 0,7 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 008 0216, platībā 1,4 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0368, platībā 1,2 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0386, platībā 2,9 ha. 
 

10. Pašvaldībai piekrīt šādas lauku apvidus zemes vienības saskaņā ar to, ka zemes vienība ir apbūvēta, 

vai tā funkcionāli saistīta ar dzīvojamo māju apbūvi: 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0075, platībā 2,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0257, platībā 4,0 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0364, platībā 2,8 ha; 

 Zemes vienība „Jaunaronijas” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0333, platībā 0,056 ha; 

 Zemes vienība „Valmeti” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0310, platībā 0,8 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 008 0217, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība „Aizpūre” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0248, platībā 0,3 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0312, platībā 0,2 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0390, platībā 0,6 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0269, platībā 0,318 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 002 0046, platībā 1,5 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0174, platībā 0,1 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0151, platībā 0,18 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 006 0156, platībā 2,8 ha; 

 Zemes vienība „Rutuļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0400, platībā 0,43 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0402, platībā 0,17 ha; 

 Zemes vienība „Vīnoga” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0082, platībā 0,0522 ha; 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0335, platībā 0,1 ha. 

 Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0331, platībā 0,9199 ha. 

  

15.§ 

Par lauku apvidus zemes nodošanu zemes reformas pabeigšanai 
ziņo J.Dombrovskis 

Zemes reformas pabeigšanai nodot šādas neapbūvētas lauku apvidus zemes vienības saskaņā ar Ministru 

kabineta 2009.gada 1. septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo 

lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām 

piederošo un piekrītošo zemi” 4. punkta 4.1., 4.2., 4.3., 4.4. apakšpunktiem: 

1. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 003 0071, platība 6,5 ha; 

2. zemes vienība „Degļevas pasts” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 003 0074, platība 2,5 ha; 

3. zemes vienība „Dubova” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 003 0099, platība 4,0 ha; 

4. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0459, platība 2,3 ha; 

5. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 005 0115, platība 3,6 ha; 

6. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 005 0153, platība 4,4 ha; 

7. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 006 0179, platība 5,3 ha; 

8. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 001 0060, platība 4,0 ha; 

9. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0398, platība 2,0 ha; 

10. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0391, platība 2,2 ha; 



11. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0384, platība 4,3 ha; 

12. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0392, platība 4,0 ha; 

13. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 003 0208, platība 0,3 ha; 

14. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0115, platība 2,0 ha; 

15. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0247, platība 10,0 ha; 

16. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0434, platība 4,4 ha; 

17. zemes vienība „Mārītes” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0098, platība 13,2 ha; 

18. zemes vienība „Mārītes” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0263, platība 2,8 ha; 

19. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0265, platība 2,0 ha; 

20. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0117, platība 3,04 ha; 

21. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0184, platība 2,5 ha; 

22. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 006 0115, platība 2,9 ha; 

23. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0182, platība 2,0 ha; 

24. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0253, platība 4,7 ha; 

25. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0274, platība 2,2 ha; 

26. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0285, platība 5,0 ha; 

27. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0289, platība 0,4 ha; 

28. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 006 0050, platība 2,2 ha; 

29. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 006 0164, platība 4,0 ha; 

30. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 006 0169, platība 12,4 ha; 

31. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 002 0034, platība 7,1 ha; 

32. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 002 0044, platība 8,5 ha; 

33. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 9133, platība 3,0 ha; 

34. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0196, platība 6,1 ha; 

35. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0162, platība 2,1 ha; 

36. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0232, platība 3,5 ha; 

37. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0396, platība 4,1 ha; 

38. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0405, platība 5,2 ha; 

39. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0406, platība 4,7 ha; 

40. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0395, platība 5,8 ha; 

41. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0415, platība 0,2 ha; 

42. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 005 0073, platība 3,0 ha; 

43. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 005 0117, platība 2,9 ha; 

44. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 005 0290, platība 10,0 ha; 

45. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 007 0094, platība 3,5 ha; 

46. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 008 0075, platība 3,5 ha; 

47. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 008 0094, platība 14,0 ha; 

48. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 010 0013, platība 5,0 ha; 

49. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 010 0034, platība 2,9 ha; 

50. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 010 0035, platība 7,6 ha; 

51. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0027, platība 4,9 ha; 

52. zemes vienība „Rubuļi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0041, platība 6,2 ha; 

53. zemes vienība „Dovāni” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0043, platība 3,1 ha; 

54. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0052, platība 6,3 ha; 

55. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0177, platība 7,2 ha; 

56. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 002 0039, platība 6,2 ha; 

57. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 003 0055, platība 6,6 ha; 

58. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 003 0102, platība 7,4 ha; 

59. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 004 0029, platība 5,7 ha; 

60. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 004 0058, platība 8,8 ha; 

61. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 004 0059, platība 4,9 ha; 

62. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 004 0120, platība 5,0 ha; 

63. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 007 0050, platība 2,0 ha; 

64. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 007 0116, platība 2,0 ha; 

65. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0031, platība 2,3 ha; 



66. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0040, platība 2,5 ha; 

67. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0063, platība 3,4 ha; 

68. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0238, platība 2,1 ha; 

69. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0071, platība 4,0 ha; 

70. zemes vienība „Kalniņliepas” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0360, platība 2,3 ha; 

71. zemes vienība „Kalniņliepas” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0229, platība 2,6 ha. 

 

16.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības lietojumu un pašvaldībai piekritīgo zemju izvērtējumu un starpgabalu 

noteikšanu 

ziņo J.Dombrovskis 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 1. septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij 

un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā 

arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 4.4.punktu un Ciblas noavda teritorijas plānojumu 

(apstiprināts ar Ciblas novada 2009. gada 30. septembra saistošjiem noteikumiem  Nr.4 "Par teritorijas 

plānojumiem", (30.09.2009. pašvaldības domes sēdes protokols Nr. 8, 3.§).  

atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,  Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Noteikt par starpgabaliem šādas zemes vienības: 

1. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 003 0064 – platība 0,9 ha;  

2. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 003 0065 – platība 1,5 ha;  

3. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 003 0087 – platība 1,0 ha;  

4. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 003 0104 – platība 0,2 ha;  

5. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 003 0107 – platība 0,9 ha;  

6. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0589 – platība 0,7 ha; 

7. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0363 – platība 1,5 ha;  

8. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0365 – platība 1,7 ha; 

9. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0574 – platība 0,3 ha; 

10. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0064 – platība 1,4 ha; 

11. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 005 0177 – platība 1,3 ha; 

12. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0368 – platība 1,5 ha; 

13. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0569 – platība 1,0 ha; 

14. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0455 – platība 0,5 ha; 

15. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0545 – platība 1,2 ha; 

16. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0582 – platība 1,9 ha; 

17. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0587 – platība 0,4 ha; 

18. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0600 – platība 0,2 ha; 

19. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 004 0601 – platība 0,1 ha; 

20. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 005 0178 – platība 0,1 ha;.  

21. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6844 005 0158 – platība 0,5 ha; 

22. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 001 0058 – platība 0,4 ha; 

23. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0407 – platība 0,55 ha; 

24. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0060 – platība 0,08 ha; 

25. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0079 – platība 0,09 ha; 

26. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0278 – platība 0,4 ha; 

27. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0209 – platība 0,53 ha; 

28. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0173 – platība 0,25 ha; 

29. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0210 – platība 0,64 ha; 

30. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0333 – platība 0,2 ha; 

31. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0234 – platība 0,27 ha; 



32. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0235 – platība 0,48 ha; 

33. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0238 – platība 0,5 ha; 

34. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0241 – platība 0,44 ha; 

35. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0247 – platība 0,26 ha; 

36. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0256 – platība 0,5 ha; 

37. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0257 – platība 0,59 ha; 

38. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0258 – platība 1,0 ha; 

39. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0264 – platība 0,4 ha; 

40. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0279 – platība 0,3 ha; 

41. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0325 – platība 0,1 ha; 

42. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 006 0166 – platība 0,3 ha; 

43. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0282 – platība 0,04 ha; 

44. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 003 0059 – platība 0,4 ha; 

45. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0076 – platība 0,6 ha; 

46. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0405 – platība 1,8 ha; 

47. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0362 – platība 0,4 ha; 

48. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0363 – platība 0,4 ha; 

49. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0367 – platība 1,0 ha; 

50. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0397 – platība 1,3 ha; 

51. zemes vienība „Ūdeņi” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 002 0410 – platība 0,4 ha; 

52. zemes vienība „Sudmalnieki” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 003 0039 – platība 1,8 ha; 

53. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 003 0065 – platība 0,02 ha; 

54. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0423 – platība 0,4 ha; 

55. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0424 – platība 0,1 ha; 

56. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0430 – platība 1,1 ha; 

57. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0075 – platība 1,8 ha; 

58. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0079 – platība 1,8 ha; 

59. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0080 – platība 1,9 ha; 

60. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0090 – platība 1,7 ha; 

61. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0208 – platība 0,18 ha; 

62. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0209 – platība 0,3 ha; 

63. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0253 – platība 0,2 ha; 

64. zemes vienība „Jāņsēta” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0224 – platība 0,46 ha; 

65. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0240 – platība 0,8 ha; 

66. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0250 – platība 0,9 ha; 

67. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0452 – platība 0,2 ha; 

68. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0404 – platība 0,2 ha; 

69. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0408 – platība 0,9 ha; 

70. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0414 – platība 0,2 ha; 

71. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0415 – platība 0,2 ha; 

72. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0449 – platība 0,07 ha; 

73. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0450 – platība 0,3 ha; 

74. zemes vienība „Kirškalni” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0416 – platība 0,13 ha; 

75. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0422 – platība 0,8 ha; 

76. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0426 – platība 1,0 ha; 

77. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0443 – platība 1,0 ha; 

78. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0429 – platība 0,1 ha; 

79. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0431 – platība 1,0 ha; 

80. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0433 – platība 1,0 ha; 

81. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0448 – platība 0,11 ha; 

82. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0453 – platība 1,0 ha; 

83. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0454 – platība 0,01 ha; 

84. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 004 0455 – platība 0,1 ha; 

85. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0095 – platība 1,0 ha; 

86. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0105 – platība 0,7 ha; 



87. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0152 – platība 0,69 ha; 

88. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0178 – platība 0,4 ha; 

89. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0201 – platība 1,0 ha; 

90. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0270 – platība 1,6 ha; 

91. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0279 – platība 1,0 ha; 

92. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0281 – platība 0,4 ha; 

93. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0287 – platība 1,7 ha; 

94. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0290 – platība 0,4 ha; 

95. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0291 – platība 0,4 ha; 

96. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0293 – platība 0,4 ha; 

97. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0292 – platība 0,4 ha; 

98. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0295 – platība 0,4 ha; 

99. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0297 – platība 0,4 ha; 

100. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6848 005 0298 – platība 0,4 ha; 

101. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 001 0085 – platība 1,5 ha; 

102. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 002 0190 – platība 1,4 ha; 

103. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0121 – platība 0,2 ha; 

104. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0389 – platība 0,9 ha; 

105. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0124 – platība 0,5 ha; 

106. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0146 – platība 0,5 ha; 

107. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0156 – platība 0,5 ha; 

108. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0161 – platība 0,45 ha; 

109. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0201 – platība 0,45 ha; 

110. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0361 – platība 0,7 ha; 

111. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0177 – platība 0,4 ha; 

112. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0179 – platība 0,2 ha; 

113. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0398 – platība 1,8 ha; 

114. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0180 – platība 0,5 ha; 

115. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0181 – platība 0,2 ha; 

116. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0182 – platība 0,2 ha; 

117. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0183 – platība 0,4 ha; 

118. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0184 – platība 0,2 ha; 

119. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0186 – platība 0,2 ha; 

120. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0187 – platība 0,8 ha; 

121. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0195 – platība 0,25 ha; 

122. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0197 – platība 0,5 ha; 

123. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0200 – platība 0,25 ha; 

124. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0225 – platība 1,5 ha; 

125. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0226 – platība 0,9 ha; 

126. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0231 – platība 0,5 ha; 

127. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0237 – platība 0,8 ha; 

128. zemes vienība „Bārtas” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0247 – platība 0,5 ha; 

129. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0397 – platība 1,0 ha; 

130. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0408 – platība 0,7 ha; 

131. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0409 – platība 0,1 ha; 

132. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0412 – platība 0,1 ha; 

133. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0419 – platība 0,2 ha; 

134. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 004 0420 – platība 0,1 ha; 

135. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 005 0286 – platība 0,8 ha; 

136. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 005 0135 – platība 0,2 ha; 

137. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 005 0137 – platība 1,1 ha; 

138. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 005 0291 – platība 0,8 ha; 

139. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 007 0136 – platība 1,3 ha; 

140. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 008 0218 – platība 0,6 ha; 

141. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 008 0222 – platība 1,8 ha; 



142. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6866 008 0214 – platība 0,7 ha; 

143. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0241 – platība 0,3 ha; 

144. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 005 0323 – platība 0,1 ha; 

145. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6890 004 0065 – platība 1,0 ha; 

146. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0205 – platība 1,1 ha; 

147. zemes vienība „Gāgari” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0235 – platība 0,6 ha; 

148. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0234 – platība 0,5 ha; 

149. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0092 – platība 1,4 ha; 

150. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0116 – platība 0,2 ha; 

151. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0151 – platība 1,3 ha; 

152. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0225 – platība 0,6 ha; 

153. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0242 – platība 0,8 ha; 

154. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 002 0058 – platība 1,1 ha; 

155. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 002 0111 – platība 0,5 ha; 

156. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 003 0126 – platība 1,4 ha; 

157. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0172 – platība 1,3 ha; 

158. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0218 – platība 0,1 ha; 

159. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0060 – platība 0,4 ha; 

160. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0065 – platība 1,8 ha; 

161. zemes vienība „Baltābeles” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0113 – platība 1,0 ha; 

162. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0154 – platība 1,1 ha; 

163. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0179 – platība 0,1 ha; 

164. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0211 – platība 0,3 ha; 

165. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 005 0212 – platība 0,8 ha; 

166. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0142 – platība 1,1 ha; 

167. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0121– platība 0,17 ha; 

168. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0371 – platība 0,9 ha; 

169. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0065 – platība 0,1 ha; 

170. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0066 – platība 1,0 ha; 

171. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0128 – platība 1,1 ha; 

172. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0129 – platība 1,8 ha; 

173. zemes vienība „Taures” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0153– platība 0,24 ha; 

174. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0155 – platība 0,11 ha; 

175. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0225 – platība 0,7 ha; 

176. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0241 – platība 0,7 ha; 

177. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0262 – platība 0,8 ha; 

178. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0266 – platība 0,8 ha; 

179. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0341 – platība 0,01 ha; 

180. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0228 – platība 0,7 ha; 

181. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0348 – platība 1,4 ha; 

182. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0372 – platība 1,0 ha; 

183. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 007 0052 – platība 0,3 ha; 

184. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0214 – platība 0,3 ha; 

185. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0144 – platība 0,8 ha; 

186. zemes vienība „Ielejas” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0056 – platība 1,5 ha; 

187. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0094 – platība 1,5 ha; 

188. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0150 – platība 0,7 ha; 

189. zemes vienība „Kalniņliepas” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0236 – platība 1,2 ha; 

190. zemes vienība „Kalniņliepas” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0358 – platība 1,8 ha; 

191. zemes vienība „Kalniņliepas” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 006 0359 – platība 0,3 ha; 

192. zemes vienība „Kalniņliepas” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 001 0236 – platība 1,2 ha; 

193. zemes vienība „Kalniņliepas” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0224 – platība 0,5 ha; 

194. zemes vienība „Kalniņliepas” ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0230 – platība 1,7 ha; 

195. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu Nr. 6898 008 0243 – platība 0,3 ha. 

 



17.§ 

Par ‘’Ciblas novada pašvaldības centralizētās grāmatvedības nolikums’’ apstiprināšanu 

ziņo J.Dombrovskis 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis,  

Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, 

Ilga Stepanova, Andris Miklucāns,  PRET nav, ATTURAS -nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstirināt ’Ciblas novada pašvaldības centralizētās grāmatvedības nolikums’’ 

18.§ 

Par ‘’Ciblas novada pašvaldības centralizētās grāmatvedības kontu plāns’’ apstiprināšanu 

ziņo J.Dombrovskis 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Antons Turlajs,  Juris Dombrovskis,  

Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta Stolere,  Eriks Manukins, 

Ilga Stepanova, Andris Miklucāns,  PRET nav, ATTURAS -nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstirināt ’Ciblas novada pašvaldības centralizētās grāmatvedības kontu plāns’’ 

 

19.§ 

Par naudas līdzekļu piešķiršanu Ziemassvētku dāvanu iegādei 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 11 balsīm PAR  – Alla Ločmele,  Andris Miklucāns, Antons Turlajs,  

Juris Dombrovskis,, Sarmīte Leščinska,  Aivars Rikums, Marina Barkāne, Pēteris Burbo, Gunta 

Stolere,  Eriks Manukins, Ilga Stepanova, PRET nav, ATTURAS nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Piešķirt naudas līdzekļus Ziemassvētku dāvanu iegādei: 

1. Ls 1,50 par vienu dāvanu katram Ciblas novada pašvaldības vientuļajam pensionāram 

 

 

 

Sēdi beidz plkst. 16.00 

 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2009. gada 28. decembrī 


